
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 

A Ñ O DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

MENDOZA, 2 1 FEB 2017 

VISTO: 

La NOTA CUDAP-CUY: 2 6 6 4 / 1 7 en la que cons ta el i n f o r m e de la Dirección 
de Personal r e f e r i do al cese en sus func iones de persona l Docen te al que co r r e sponde 
l i qu idar le la p a r t e p ropo r c i ona l de vacac iones anua les 2 0 1 6 ; a t e n t o lo d i spues to en el 
artículo 45° inc iso a) del Decre to Nac ional H° 1 2 4 6 / 1 5 y en la o rdenanza n^ 32/16-R, 

EL DECANO DE lA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Au t o r i z a r a la Secretaría Económico-Financiera a l i qu ida r a f a vo r de 
persona l d o cen t e de esta Facu l tad, que se deta l l a a continuación, los días de l icencia 
p ropo r c i ona l de vacac iones co r r e spond i en te s al año 2 0 1 6 , de c on f o rm i dad con lo 
es tab lec ido en el artículo el artículo 45° inciso a) del Dec re to Nac iona l N*' 1 2 4 6 / 1 5 : 

^ P O R T A L U P I , Ma r í a C r i s t i n a - ( Lega jo N° 2 4 . 4 2 4 - CUIL N'' 2 7 - 1 1 6 2 4 0 9 9 - 7 ) 
Proporc iona l a l i qu idar : CUARENTA Y CINCO (45) días 
ca rgo: Profesor Titular con dedicación exclusiva, efectivo. 
Baja de f i n i t i v a : a partir del UNO (1) de enero de 2017. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 


